Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Dipartimento per la Programmazione Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale Ufficio IV

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Fermi + Da Vinci" GUSPINI

Sede Centrale Via Marchesi n. 1 09036 GUSPINI (SU) - Cod. Mecc. CAIC88400R Cod. Fiscale 91013640924 Codice Univoco UFGOCA
Tel. 070/9784033 - Fax 070/9784142 E-mail caic88400r@istruzione.it - caic88400r@pec.istruzione.it
Scuola Secondaria 1° grado Via Marchesi n. 1 Guspini Tel. 070/9784033 - Scuola Secondaria 1° grado Via Bonomi snc Guspini Tel.070970491
Sede Staccata Pabillonis: Scuola dell'Infanzia Via Bologna n. 1 Telefono 0709353301

Scuola Primaria Via Boccaccio n. 2 Telefono 0700995120 – Scuola Secondaria 1° grado Via Dante n. 1 Telefono 0709353115 http://istitutocomprensivoguspini.edu.it/

Guspini, 19.03.2019

I.C. "Fermi+Da Vinci" - GUSPINI **Prot. 0002121 del 19/03/2019** (Uscita)

Al Consiglio d'Istituto Al Direttore S.G.A. Al Sito Web All'Albo On Line

Oggetto: Formale assunzione a bilancio del finanziamento relativo al Progetto finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici finanziato con i Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la programmazione dei Fondi Strutturali Europei – Programma operativo nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti digitali per la didattica integrata con gli arredi scolastici. Obiettivo specifico 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi (FESR)";

VISTO l'Avviso pubblico prot. 9911 del 20/04/2018 - FESR - Ambienti Digitali per la didattica integrata con gli Arredi Scolastici (10.8.1.A6-FSC-SA-2018-19);

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" - 2014 – 2020;

VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n AOODGEFID/ 32508 del 17.12.2018 con la quale veniva comunicata l'autorizzazione del Progetto "Ambiente digitale 3.0" presentato da questo Istituto nell'ambito della programmazione di cui sopra;

VISTO il Programma Annuale 2019 approvato dal Consiglio di istituto in data 13/03/2019, con delibera n°75;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Fermi + Da Vinci" GUSPINI

Sede Centrale Via Marchesi n. 1 09036 GUSPINI (SU) - Cod. Mecc. CAIC88400R Cod. Fiscale 91013640924 Codice Univoco UFGOCA
Tel. 070/9784033 - Fax 070/9784142 E-mail caic88400r@istruzione.it - caic88400r@pec.istruzione.it
Scuola Secondaria 1° grado Via Marchesi n. 1 Guspini Tel. 070/9784033 - Scuola Secondaria 1° grado Via Bonomi snc Guspini Tel.070970491
Sede Staccata Pabillonis: Scuola dell'Infanzia Via Bologna n. 1 Telefono 0709353301
Scuola Primaria Via Boccaccio n. 2 Telefono 0700995120 - Scuola Secondaria 1° grado Via Dante n. 1 Telefono 0709353115
http://istitutocomprensivoguspini.edu.it/

DECRETA

la formale assunzione a bilancio e l'inserimento nel Programma Annuale Esercizio Finanziario 2019 degli impegni organizzativi e finanziari connessi alla realizzazione del sotto elencato progetto:

Sottoazione	Codice progetto	Titolo modulo progetto	Importo autorizzato
10.8.1.A6	10.8.1.A6-FSCSA- 2018-19	Ambiente digitale 3.0	€ 24.980,00

Il finanziamento è iscritto nelle ENTRATE nell'aggregato A03 – 02/02 FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa assunzione nel Programma annuale 2019 delle entrate e delle spese.

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d'Istituto per la formale presa d'atto e pubblicato all'albo on line dell'Istituzione Scolastica per la massima diffusione.



Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Maria Rita Aru

[firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse]